
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 

13.07.2023 року  №187

Про проведення конкурсу з
визначення виконавця послуг з
вивезення побутових відходів  
на території  Збаразької 
міської територіальної громади

      З  метою впорядкування  та  належної  організації  діяльності  у  сфері  поводження  з
побутовими відходами на території Збаразької територіальної громади, відповідно до Закону
України  “Про  житлово-комунальні  послуги”,  Закону  України  “Про  відходи”,  Постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  10.12.2011  №  1070  “Про  затвердження  Правил  надання
послуг з поводження з побутовими відходами”, Постанови Кабінету Міністрів України від
16.11.2011р. №1173 “Питання надання послуг з вивезення побутових відходів”,  Постанови
Кабінету Міністрів України від 25.07.2005р. № 631 “Про затвердження порядку проведення
конкурсу  з  надання  житлово-комунальних  послуг”,  враховуючи  закінчення  терміну  дії
договору  на надання послуг з вивезення побутових відходів на території Збаразької міської
територіальної громади,  керуючись ст.  30 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ :
1. Провести конкурс з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів

на  території  Збаразької  міської  територіальної  громади,  а  саме  м.  Збараж, с.  Базаринці,
с.  Верняки,  с.  Залужжя,  с.  Старий  Збараж,  с.  Тарасівка,  с.  Чорний  Ліс,  с.  Чернихівці,
с.  Івашківці,  с.  Ліски,  с.  Киданці,  с.  Стриївка,  с.  Травневе,  с.  Колодно,  с.  Болязуби,
с.  Глинчуки,  с.  Нижчі  Луб’янки,  с.  Вищі  Луб’янки,  с.  Новий  Рогівець,  с.  Максимівка,
с.  Чагарі-Збаразькі,  с.  Гори-Стрийовецькі,  с.  Грицівці,  с.  Кретівці,  с.  Гніздичне,
с.  Чеснівський  Раковець,  с.  Хоми,  с.  Заруддя,  с.  Олишківці,  с.  Витківці,  с.  Доброводи,
с. Чумалі, с. Опрілівці,  с. Новики, с. Зарубинці, с. Красносільці, с. Розношинці, с. Мусорівці,
с. Зарудечко, с. Капустинці, с. Капустинський Ліс, с. Малий Глибочок, с. Іванчани, с. Мала
Березовиця,  с.  Кобилля,  с.  Синява,  с.  Синягівка,  с.  Шили,  с.  Добромірка,  с.  Діброва,
с. Шимківці, с. Решнівка, с. Шили та с. Карначівка (далі - населені пункти громади), згідно
Положення про порядок проведення конкурсу  на надання послуг  з  вивезення побутових
відходів на території Збаразької міської територіальної громади.

2.  Затвердити  Положення про порядок проведення  конкурсу на  надання  послуг  з
вивезення побутових відходів на території Збаразької міської територіальної громади, згідно
додатку 1.

3.  Затвердити  склад  конкурсної  комісії  для  проведення  конкурсу  з  визначення
виконавця  послуг  з  вивезення  побутових  відходів  на  території  Збаразької  міської
територіальної громади, згідно додатку 2. 



4.  Затвердити  конкурсну  документацію  для  проведення  конкурсу  з  визначення
виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території  населених пунктів Збаразької
міської територіальної громади, згідно додатку 3. 

5.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Збаразької
міської ради від 07.07.2022 року № 155 “Про проведення конкурсу з визначення виконавця
послуг  з  вивезення  побутових  відходів  на  території  Збаразької  міської  територіальної
громади”.

6.  Оголошення про проведення конкурсу опублікувати в  офіційних   друкованих
засобах   масової  інформації та оприлюднює  на  офіційному веб-сайті Збаразької міської
ради.

7. Копію рішення направити в управління регіонального розвитку  Збаразької міської
ради.

   

Збаразький міський голова                                            Р.C. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


